
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 4,50 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 0,78 €

Apraksts

Niebling Roktura Birste ar Ārējo Vītni M4, Plastmasa
Šī Niebling roktura birste ar M4 vītni ir daudzpusīgs un izturīgs tīrīšanas
rīks, ideāli piemērots grūti pieejamu vietu tīrīšanai. Izgatavota no
augstas kvalitātes plastmasas, tā nodrošina saudzīgu, bet efektīvu tīrīšanu
jutīgām virsmām. Piemērota lietošanai ar visiem saderīgajiem tīrīšanas
stieņiem un pagarinājumiem, šī roktura birste ir būtisks papildinājums jūsu
tīrīšanas komplektam.

Funkcijas

Izmēri: Aptuveni 65 x 12 mm
Materiāls: Augstas kvalitātes plastmasa drošai, neabrazīvai tīrīšanai
Vītnes Tips: M4 vītnes vītne, saderīga ar dažādiem tīrīšanas stieņiem
un pagarinājumiem
Daudzpusīga Lietošana: Paredzēta efektīvai rieviņu, malu un citu

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

sarežģītu vietu tīrīšanai

Specifikācijas

Ražošanas Valsts: Vācija
Pielietojums: Piemērota visiem tīrīšanas stieņiem un pagarinājumiem
ar M4 savietojamību

Šī plastmasas Niebling roktura birste ir izstrādāta precīzai tīrīšanai,
īpaši jutīgiem komponentiem, piedāvājot uzticamu un drošu jūsu aprīkojuma
apkopi.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

